
 

 

UCHWAŁA NR XX/142/2016 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnocin na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,  z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 

1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,  poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,  poz. 

1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 poz. 195 i poz. 1257), Rada Gminy 

Czarnocin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 86 341,93 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 62 499,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 15.148.940,35zł, w tym dochody bieżące 14.724.767,20 zł, dochody majątkowe  

424.173,15 zł; 

2) wydatki budżetowe 17.925.234,84 zł, w tym wydatki bieżące 13.786.892,86 zł, wydatki majątkowe  

4.138.341,98 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.776.294,49 zł, który zostanie pokryty  pożyczką z 

WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 613.200,00 zł, wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie  518.068,59 zł i  

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.645.025,90 zł. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działami, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2016, zgodnie z Tabelą  Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, zgodnie  

z Załącznikiem  Nr 1. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 4072



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XX/142/2016 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 

Zmniejszeni

e 

Zwiększeni

e 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 102 248,50 0,00 0,00 102 248,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 

Zmniejszeni

e 

Zwiększeni

e 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 5 452 166,00 0,00 45 617,28 5 497 783,28 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 617 032,00 0,00 4 000,00 3 621 032,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 617 032,00 0,00 4 000,00 3 621 032,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 59 500,00 0,00 41 617,28 101 117,28 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 41 617,28 41 617,28 

 852   Pomoc społeczna 222 634,00 0,00 8 762,00 231 396,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 56 877,00 0,00 8 762,00 65 639,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 56 877,00 0,00 8 762,00 65 639,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 736 903,00 0,00 8 750,00 745 653,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

 bieżące razem: 11 045 079,00 0,00 63 129,28 11 108 208,28 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 21 924,65 21 924,65 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 21 924,65 21 924,65 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 21 924,65 21 924,65 

 majątkowe razem: 300 000,00 0,00 21 924,65 321 924,65 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 

Zmniejszeni

e 

Zwiększeni

e 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 3 358 253,00 0,00 1 288,00 3 359 541,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 
1 827,00 0,00 1 288,00 3 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4072



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 827,00 0,00 1 288,00 3 115,00 

 bieżące razem: 3 615 270,92 0,00 1 288,00 3 616 558,92 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 15 062 598,42 0,00 86 341,93 15 148 940,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XX/142/2016 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 września 2016 r. 

 Zmiany w planie wydatków 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 122248,50 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102248,50 102248,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122248,50 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102248,50 102248,50 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 983651,50 285900,00 285300,00 55650,00 229650,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 697751,50 697751,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60000,00 -60000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923651,50 285900,00 285300,00 55650,00 229650,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 637751,50 637751,50 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne przed zmianą 247751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247751,50 247751,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4072



powiatowe zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207751,50 207751,50 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 247751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247751,50 247751,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207751,50 207751,50 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 605974,51 220974,51 218474,51 96961,00 121513,51 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13449,00 13449,00 13449,00 13449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619423,51 234423,51 231923,51 110410,00 121513,51 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 605974,51 220974,51 218474,51 96961,00 121513,51 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13449,00 13449,00 13449,00 13449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619423,51 234423,51 231923,51 110410,00 121513,51 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 77945,00 77945,00 77945,00 77945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11450,00 11450,00 11450,00 11450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89395,00 89395,00 89395,00 89395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13766,00 13766,00 13766,00 13766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1970,00 1970,00 1970,00 1970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15736,00 15736,00 15736,00 15736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1750,00 1750,00 1750,00 1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1779,00 1779,00 1779,00 1779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5044286,00 
4982786,0

0 
4792333,00 3810842,00 981491,00 0,00 190453,00 0,00 0,00 0,00 61500,00 61500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5048286,00 
4986786,0

0 
4796333,00 3810842,00 985491,00 0,00 190453,00 0,00 0,00 0,00 61500,00 61500,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2690729,00 
2680729,0

0 
2561129,00 2155619,00 405510,00 0,00 119600,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2694729,00 
2684729,0

0 
2565129,00 2155619,00 409510,00 0,00 119600,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 38020,00 38020,00 38020,00 0,00 38020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42020,00 42020,00 42020,00 0,00 42020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 835827,00 835827,00 610898,00 292848,00 318050,00 0,00 224929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8762,00 8762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 844589,00 844589,00 610898,00 292848,00 318050,00 0,00 233691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 56877,00 56877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8762,00 8762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65639,00 65639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 56877,00 56877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8762,00 8762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65639,00 65639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i przed zmianą 3184312,50 963050,00 960850,00 199850,00 761000,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 2221262,5 2221262,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4072



ochrona środowiska 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3239312,50 963050,00 960850,00 199850,00 761000,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 
2276262,5

0 
2276262,50 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 2516350,00 386350,00 384350,00 125550,00 258800,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 
2130000,0

0 
2130000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2571350,00 386350,00 384350,00 125550,00 258800,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 
2185000,0

0 
2185000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1680000,0

0 
1680000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1735000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1735000,0

0 
1735000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 606342,69 185842,69 95842,69 12000,00 83842,69 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420500,00 420500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 

po zmianach 676342,69 185842,69 95842,69 12000,00 83842,69 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490500,00 490500,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 479342,69 58842,69 58842,69 0,00 58842,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420500,00 420500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 

po zmianach 549342,69 58842,69 58842,69 0,00 58842,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490500,00 490500,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 408500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408500,00 408500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 

po zmianach 478500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478500,00 478500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14095601,88 
10124508,

40 
9378895,40 5885310,46 3493584,94 171250,00 548363,00 0,00 0,00 26000,00 

3971093,4

8 
3971093,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60000,00 -60000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151211,00 26211,00 17449,00 13449,00 4000,00 0,00 8762,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14186812,88 
10150719,

40 
9396344,40 5898759,46 3497584,94 171250,00 557125,00 0,00 0,00 26000,00 

4036093,4

8 
4036093,48 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkow

e 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 3358253,00 3358253,00 114392,00 95218,00 19174,00 0,00 3243861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1288,00 1288,00 1288,00 0,00 1288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3359541,00 3359541,00 115680,00 95218,00 20462,00 0,00 3243861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

przed zmianą 1827,00 1827,00 1827,00 0,00 1827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1288,00 1288,00 1288,00 0,00 1288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3115,00 3115,00 3115,00 0,00 3115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4072



uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 1827,00 1827,00 1827,00 0,00 1827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1288,00 1288,00 1288,00 0,00 1288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3115,00 3115,00 3115,00 0,00 3115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3614885,46 3614885,46 371024,46 125307,14 245717,32 0,00 3243861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1288,00 1288,00 1288,00 0,00 1288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3616173,46 3616173,46 372312,46 125307,14 247005,32 0,00 3243861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XX/142/2016 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 września 2016 r. 

Zmiany w planie przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 518 068,59 0,00 518 068,59 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 884 680,66 0,00 884 680,66 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 638 868,83 6 157,07 1 645 025,90 

     

  Razem: 3041618,08 Razem: 6157,07 Razem: 3047775,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4072



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/142/2016 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 września 2016 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2016 rok 

a) Zadania inwestycyjnych jednoroczne 2016 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Jednostki 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 95 000,00 95 000,00     

400 40002 6050 

Budowa wodociągu w m. Kalska Wola wzdłuż drogi  

gminnej Nr 110056E- odcinek od skrzyżowania z drogą 

wojew. Nr 716 do wys. Działki nr ewid.149 30 000,00 30 000,00    Jst. 

400 40002 6050 Budowa wodociągu - odcinek Biskupia Wola - Tychów 30 000,00 30 000,00     

400 40002 6050 

Budowa wodociągu w m. Czarnocin, ul. Tuszyńska (od 

skrzyżowania z ul. Główną do bloku mieszk.) 20 000,00 20 000,00     

400 40095 6610 

Ocena potencjału i możliwości zagospodarowania energii i 

wód podziemnych (termalnych i zwykłych) w 

lokalizacjach inwestycyjnych na terenie gmin 

Moszczenica i Czarnocin 15 000,00 15 000,00     

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00     

700 70005 6060 Zakup i montaż wiat przystankowych w m. Biskupia Wola 15 000,00 15 000,00    Jst. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 331,29 9 331,29  10 000,00   

754 75412 6060 

Doposażenie  zaplecze techniczne  w budynku OSP 

Tychów 9 331,29 9 331,29    Jst. 

754 75412 6060 

Zakup sprzętu służącego ochronie zycia, zdrowia, mienia 

lub środowiska przed pożrem, klęską żywiołową lub 

innym miejscowym zagrożeniem dla jednostek OSP  10 000,00 0,00  10 000,00  WŁ 

801   Oświata i wychowanie 51 500,00 51 500,00     

801 80104 6050 Rozbudowa Przedszkola w m. Czarnocin 40 000,00 40 000,00    Jst. 

801 80195 6050 

Modernizacja  monitoringu w Zespole Szkolno-

Gimnazjalnym w Czarnocinie 11 500,00 11 500,00    Jst. 

900   Gospodarka komunalna 596 262,50 596 262,50     

900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Biskupia Wola, gm. 60 000,00 60 000,00    Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4072



Czarnocin 

900 90001 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Czarnocin w ul. 

Główna na odcinku od nieruchomości Nr 132 do 

skrzyżowania z ul. Ks. Kowalskiego 20 000,00 20 000,00    Jst. 

900 90001 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Kalska Wola, gm. 

Czarnocin 55 000,00 55 000,00    Jst. 

900 90001 6060 Zakup ciagnika wraz z osprzętem 450 000,00 450 000,00    Jst. 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Budy Szynczyckie 6 808,63 6 808,63    Jst. 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego  w m. Szynczyce 

(sporządzenie dokumentacji projektowej) 4 453,87 4 453,87    Jst. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 500,00 70 500,00     

921 92109 6050 Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej  8 500,00 8 500,00    Jst. 

921 92109 6050 

Przebudowa budynku usytuowanego na działce Nr 228/3 

w m. Biskupia Wola z przeznaczeniem na obiekt pełniący 

funkcję kulturalną(Budynek OSP) 50 000,00 50 000,00    Jst. 

921 92109 6060 Zakup altany ogrodowej 7 000,00 7 000,00    Jst. 

921 92109 6060 

Doposażenie  zaplecze socjalnego w budynku OSP 

Czarnocin - zakup zmywarki  5 000,00 5 000,00    Jst. 

926   Kultura fizyczna 30 748,19 30 748,19     

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Dalkowie 8 000,00 8 000,00    Jst. 

926 92605 6050 Urządzenie terenu rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych 22 748,19 22 748,19    Jst. 

   RAZEM 878 341,98 868 341,98 0,00 10 000,00   

          

b) Zadania inwestycyjne - przedsięwzięcia z WPF dotyczące roku 2016     

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Jednostki 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

400   Wytwarzanie i zaopatrzanie w wodę 30 000,00 30 000,00     

400 40002 6050 

Budowa sieci  wodociągowej  w m. Czarnocin, ul. 

Kolejowa 30 000,00 30 000,00    Jst. 

600   Transport i łączność 730 000,00 637 751,50  92 248,50   

600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2923E Bukowiec-

Brójce-Dalków-Czarnocin-Biskupia Wola 40 000,00 21 611,50  18 388,50  Jst.,SP. 

600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2924E Kurowice- 

Dalków 260 000,00 186 140,00  73 860,00  JST,WŁ 

600 60017 6050 

Przebudowa ulic: Piaskowej, Słonecznej, Zachodniej, 

Południowej i Cichej w m. Czarnocin 430 000,00 430 000,00    Jst. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 370 000,00 370 000,00     

700 70005 6050 Rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia polegająca na 370 000,00 370 000,00    Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4072



dobudowie windy wraz przebudową budynku 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00     

801 80101 6050 

Odprowadzenie wód opadowych z odwodnienia budynku 

szkoły Podstawowej w Szynczycach 10 000,00 10 000,00    Jst. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 680 000,00 1 066 800,00 613 200,00    

900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Czarnocin- 

Bieżywody gm. Czarnocin 1 600 000,00 986 800,00 613 200,00   Jst. 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości 

Czarnocin, ul. J. Poniatowskiego 60 000,00 60 000,00     

900 90095 6050 Budowa targowiska gminnego w miejscowości Czarnocin 20 000,00 20 000,00    Jst. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00 420 000,00     

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Budy Szynczyckie, gm. 

Czarnocin 420 000,00 420 000,00    Jst. 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00     

926 92601 6050 

Budowa siłowni zewnętrznej w Czarnocinie, ul. J. 

Poniatowskiego 20 000,00 20 000,00     

   RAZEM: 3 260 000,00 2 554 551,50 613 200,00 92 248,50 0,00  

   Ogółem 4 138 341,98 3 422 893,48 613 200,00 102 248,50 0,00  

          

          

Zestawienie zbiorcze planu na rok 2016       

Dział Rozdz. § Kwota ogółem w tym WPF 

     

     

400 40002 6050 110 000,00 30 000,00      

400 40095 6610 15 000,00       

600 60014 6050 300 000,00 300 000,00      

600 60017 6050 430 000,00 430 000,00      

700 70005 6050 370 000,00 370 000,00      

700 70005 6060 15 000,00       

754 75412 6060 19 331,29       

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00      

801 80104 6050 40 000,00       

801 80195 6050 11 500,00       

900 90001 6050 1 735 000,00 1 600 000,00      

900 90001 6060 450 000,00       

900 90015 6050 71 262,50 60 000,00      

900 90095 6050 20 000,00 20 000,00      

921 92109 6050 478 500,00 420 000,00      

921 92109 6060 12 000,00       

926 92601 6050 28 000,00 20 000,00      

926 92605 6050 22 748,19       

Razem 4 138 341,98 3 260 000,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4072


		2016-09-22T07:39:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




